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COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

ATTIVITA DI BASE

PROGRAMMAZIONE ATTIVITA DI BASE FASE PRIMAVERILE 2023-2024
INIZIO TERMINE

domenica 25 febbraio 2024 domenica 5 maggio 2024

k* %k ok ok ok

CATEGORIA “PiccoLl AMICI” FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “PiccoLI AMICI”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno alle attivita sportive riservate alla
categoria Piccoli Amici - Fase primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 620088 POL. AGRESE A.S.D.
2. 955494 A.S.D. ALBANELLA 2015
3. 936792 A.S.D. ALTAVILLA SILENTINA 2012(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
4. 953357 ASDPOL ANTILIA 1934 (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
5. 954322 A.S.D. APSSD PER SAN MARZANO
6. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
7. 170334 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO sq.B
8. 182374 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO sq.C
9. 953361 A.S.D. ATLETICO PALOMONTE 2014
10. 954304 A.S.D. AURORA BISOGNO INFINITY
11. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
12. 620963 ASD.R. CAVA 2000
13. 916577 ASDPOL CILENTO ACADEMY
14. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO
15. 955430 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO
16. 182356 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO sq.B
17. 938763 A.S.D. COSCIA FOOTBALL ACADEMY
18. 954987 A.S.D. D ANGELO SOCCER SCHOOL
19. 918563 A.S.D. DE FEO SOCCER S.C.
20. 933176 A.S.C. DIECIPIU
21. 954064 A.S.D. DIESSE
22. 951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S.
23. 953863 GELBISON SRL
24. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
25. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI
26. 950019 A.S.D. LEONCINI GREGORIANI
27. 204494 S.C. MARIA ROSA
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28
29

30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62

63.

64
65
66

. 918913
. 962213
913650
620045
949978
943212
938266
621240
164483
164847
206659
620982
946252
962309
182584
954824
947210
952925
27370
944200
947770
953174
952258
74628
176131
164497
206542
953818
179682
941055
620891
951514
955032
910260
. 951862
620531
. 941023
. 950389
. 943915

ACS.D. MILLENIUM CALCIO SALERNO

A.S.D. NAGC FELDI

POL. NIKE

A.S. OGLIARESE
S.S.D. OLIMPIA SPORT VILLAGE SRL (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO

A.S.D. POLISPORTIVA BARONISSI

S.F. PONTECAGNANO A.S.D.

S.F. PONTECAGNANO A.S.D. sq.B

S.F. PONTECAGNANO A.S.D. sq.C

ASD.SC PRIMAVERA

ASDPOL PRO COLLIANO

A.S.D. PRO SALA FOOTBALLCLUB

A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI
A.S.D.REALMATTINEAGROPOLI sg.B

A.S.D. REAL TAVERNA (RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
A.S.D. S.C. PORTO INFRESCHI

A.S.D. SALERNO GUISCARDS (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
SSDARL SAN MARZANO CALCIO

A.S.D. SAN SEVERINO CALCIO

A.S.D. SANTA CECILIA

A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
ASS. SCUOLA CALCIO SACRO CUORE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES

A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.B

A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.C

A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO

A.S.D. SOCCER FRIENDS MP

A.S.D. SOCCER FRIENDS MP  sq.B

A.S.D. SOCCER VALLO DI DIANO

POL. SPORTING CLUB PICENTIA

A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA

A.S.D. SV FOOTBALL ACADEMY

A.S.D. TORIA

A.S.D. U.S. POLLESE 1923

A.S.D. U.S. POSEIDON 1958

UNITED A.P.D. ANGRI

A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA

A.S.D. VIRTUS BATTIPAGLIA CALCIO

% %k %k k %k
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CATEGORIA “PRIMI CALCI” FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “PRIMI CALCI”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno alle attivita sportive riservate alla
categoria Primi Calci - Fase primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 620088 POL. AGRESE A.S.D.
2. 955494 A.S.D. ALBANELLA 2015
3. 936792 A.S.D. ALTAVILLA SILENTINA 2012 (RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
4. 934644 A.S.D. ANTONIO ESPOSITO
5. 953357 ASDPOL ANTILIA 1934 (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
6. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
7. 170334 ASSOCALCIO TERZOTEMPO sq.B
8. 953361 A.S.D. ATLETICO PALOMONTE 2014
9. 954304 A.S.D. AURORA BISOGNO INFINITY
10. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
11. 950423 A.S.D. CAPITELLO 2018
12. 955641 A.S.D. CARMINE SPERANZA (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
13. 916577 ASDPOL CILENTO ACADEMY
14. 177545 ASDPOL CILENTO ACADEMY  sq.B
15. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO
16. 955430 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO
17. 182356 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO sq.B
18. 938763 A.S.D. COSCIA FOOTBALL ACADEMY
19. 954987 A.S.D. D ANGELO SOCCER SCHOOL
20. 933176 A.S.C. DIECIPIU
21. 954064 A.S.D. DIESSE
22. 178824 A.S.D. DIESSE sq.B
23. 951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S.
24. 953863 GELBISON SRL
25. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
26. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI
27. 950019 A.S.D. LEONCINI GREGORIANI
28. 954421 A.S.D. MARCO MEROLLA SOCCER
29. 918913 ACS.D. MILLENIUM CALCIO SALERNO
30. 962213 A.S.D. NAGC FELDI
31. 182153 A.S.D. NAGC FELDI sq.B
32. 913650 POL. NIKE
33. 620045 A.S. OGLIARESE
34. 954565 A.S.D. PADULA TONINO PAOLINI (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
35. 621082 POL. PIXOUS 2002
36. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO
37. 938266 A.S.D. POLISPORTIVA BARONISSI
38. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.
39. 164483 PONTECAGNANO A.S.D. sq.B
40. 912580 A.S.D. PRESSING SCAFATI
41. 206659 ASD.SC PRIMAVERA
42. 620982 ASDPOL PRO COLLIANO
43. 946252 A.S.D. PRO SALA FOOTBALLCLUB
44. 947210 A.S.D. S.C. PORTO INFRESCHI
45. 962309 A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI
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46.
47.
48.
49,
50.

51

52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

A.S.D.
952925
182293
27370
947770
. 953174
180786
182100
74628
176131
164497
164498
206542
182187
182188
953818
179682
941055
620891
931080
951514
954373
955032
944058
910260
951862
620531
941023
182062
947286
950389
943915

REAL MATTINE AGROPOLI sq.B
A.S.D. SALERNO GUISCARDS
SALERNO GUISCARDS sq.B

SSDARL SAN MARZANO CALCIO
A.S.D. SANTA CECILIA

A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO
A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO sq.B
sq.D SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO sq.C (RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
A.S.D.SCUOLA CALCIO SPES sq.B
A.S.D.SCUOLA CALCIO SPES sq.C
A.S.D.SCUOLA CALCIO SPES sq.D
A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO
A.S.D.SCUOLA CALCIO STRIANO sqg.B
A.S.D.SCUOLA CALCIO STRIANO sqg.C
A.S.D. SOCCER FRIENDS MP
A.S.D.SOCCER FRIENDS MP  sq.B
A.S.D. SOCCER VALLO DI DIANO
POL. SPORTING CLUB PICENTIA
A.S.D. SPORTING PALINURO

A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA
A.S.D. SPORTS

A.S.D. SV FOOTBALL ACADEMY
A.S.D. TIKI TAKA

A.S.D. TORIA

A.S.D. U.S. POLLESE 1923

A.S.D. U.S. POSEIDON 1958

UNITED A.P.D. ANGRI

UNITED A.P.D. ANGRI sqg.B

A.S.D. UNITED FC WEMBLEY (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA
A.S.D. VIRTUS BATTIPAGLIA CALCIO

* %k %k k %k
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TORNEO PROVINCIALE “PULCINI 1° ANNO” FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “PULCINI 1° ANNO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Pulcini 1° Anno - Fase

primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1.620088 POL. AGRESE A.S.D.
2.950409 A.S.D. AKROPOLIS 2021
3.962579 ASD G&G CASTEL SAN GIORGI
4.931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
5.938853 A.S.D. AZZURRA FATIMA FBC
6.952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
7.916577 SDPOL CILENTO ACADEMY
8.177545 CILENTO ACADEMY  sq.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
9.955430 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO
10. 918563 A.S.D. DE FEO SOCCER S.C.
11. 954064 A.S.D. DIESSE
12. 951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S.
13. 953863 GELBISON SRL
14. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
15. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI
16. 202642 S.C. IPPOGRIFO SARNESE
17. 204456 L..LN.G.MONDO NAZIONE
18. 954421 A.S.D. MARCO MEROLLA SOCCER
19. 962213 A.S.D. NAGC FELDI
20. 182153 A.S.D. NAGC FELDI sq.B
21. 913650 POL. NIKE
22. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO
23. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.
24. 164483 PONTECAGNANO A.S.D. sq.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
25. 962309 A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI
26. 27370 SSDARL SAN MARZANO CALCIO
27. 953174 A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO
28. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
29. 176131 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.B
30. 164497 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.C
31. 206542 A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO
32. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP
33. 179682 SOCCER FRIENDS MP  sq.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
34. 620891 POL. SPORTING CLUB PICENTIA
35. 955032 A.S.D. SV FOOTBALL ACADEMY
36. 931561 A.S.D. TEMPALTA
37. 910260 A.S.D. TORIA
38. 620531 A.S.D. U.S. POSEIDON 1958
39. 941023 UNITED A.P.D. ANGRI
40. 950389 A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA
41. 943915 A.S.D. VIRTUS BATTIPAGLIA CALCIO

 EEEE:
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TORNEO PROVINCIALE “PULCINI 2° ANNO” FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “PULCINI 2° ANNO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Pulcini 2° Anno - Fase
primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 950409 A.S.D. AKROPOLIS 2021
2. 962579 ASD G&G CASTEL SAN GIORGIO
3. 962653 ASD S.C.R. SCUOLA CALCIO ROCCADASPIDE
4. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
5. 170334 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO sq.B
6. 954304 A.S.D. AURORA BISOGNO INFINITY
7. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
8. 916577 ASDPOL CILENTO ACADEMY
9. 177545 CILENTO ACADEMY  sgq.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
10.955430 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO
11.954064 A.S.D. DIESSE
12.951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S.
13.953863 GELBISON SRL
14.913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
15.204456 L..LN.G.MONDO NAZIONE
16.954421 A.S.D. MARCO MEROLLA SOCCER
17.918913 ACS.D. MILLENIUM CALCIO SALERNO
18.962213 A.S.D. NAGC FELDI
19.913650 POL. NIKE
20.941806 A.S.D. NOCERA SOCCER M.G.F.
21.931889 A.S.D. PICCOLO STADIO RED LIONS
22. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO
23. 938266 A.S.D. POLISPORTIVA BARONISSI
24. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.
25. 164483 S.F. PONTECAGNANO A.S.D. sq.B
26. 934410 U.S. SALERNITANA 1919 S.R.L.
27. 27370 SSDARL SAN MARZANO CALCIO
28. 953174 A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO
29. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
30. 176131 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.B
31. 206542 A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO
32. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP
33.179682 SOCCER FRIENDS MP  sq.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
34.180710 SOCCER FRIENDS MP  sq.C (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
35.620891 POL. SPORTING CLUB PICENTIA
36. 955032 A.S.D. SV FOOTBALL ACADEMY
37. 910260 A.S.D. TORIA
38. 620531 A.S.D. U.S. POSEIDON 1958
39. 950389 A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA
40. 182095 A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA sq.B
41. 943915 A.S.D. VIRTUS BATTIPAGLIA CALCIO

% %k %k k %k
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TORNEO PROVINCIALE “PULCINI 1° E 2° ANNO” FASE PRIMAVERILE 2023/2024

ORGANICO “PULCINI 1° E2° ANNO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Pulcini 1° e 2° Anno - Fase

primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'

1. 955494 A.S.D. ALBANELLA 2015

2. 936792 A.S.D. ALTAVILLA SILENTINA 2012(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
3. 910254 C.S.I. ANGRI 1983 A.S.D.

4. 953357 ASDPOL ANTILIA 1934  (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
5. 934644 A.S.D. ANTONIO ESPOSITO

6. 916921 A.S.D. AQUILOTTI

7. 953361 A.S.D. ATLETICO PALOMONTE 2014

8. 954304 A.S.D. AURORA BISOGNO INFINITY

9. 950423 A.S.D. CAPITELLO 2018

10. 182402 A.S.D. CAPITELLO 2018  sq.B

11. 955641 A.S.D. CARMINE SPERANZA

12. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO

13. 938763 A.S.D. COSCIA FOOTBALL ACADEMY

14. 955695 A.S.D CUS SALERNO

15. 954987 A.S.D. D ANGELO SOCCER SCHOOL

16. 933176 A.S.C. DIECIPIU

17. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI

18. 950019 A.S.D. LEONCINI GREGORIANI

19. 203126 ASDPOL LOCUBIA (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)

20. 919678 A.S.D. OLYMPIC SALERNO

21. 954565 A.S.D. PADULA TONINO PAOLINI

22. 621082 POL. PIXOUS 2002

23. 164340 PIXOUS 2002 sq.B

24. 938266 A.S.D. POLISPORTIVA BARONISSI

25. 206659 ASD.SC PRIMAVERA

26. 946252 A.S.D. PRO SALA FOOTBALLCLUB

27. 954824 A.S.D. REAL TAVERNA (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
28. 962309 A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI

29. 947210 A.S.D. S.C. PORTO INFRESCHI

30. 962653 ASDS.C.R.S.C.ROCCADASPIDE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
31. 941451 A.S.D. SANT EGIDIO FEMMINILE

32. 947770 A.S.D. SANTA CECILIA

33. 953174 A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO

34. 954324 A.S.D. SOCCER ACADEMY DI FUSCO

35. 941055 A.S.D. SOCCER VALLO DI DIANO

36. 931080 A.S.D. SPORTING PALINURO

37.951514 A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA  (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
38. 954373 A.S.D. SPORTS

39. 951862 A.S.D. U.S. POLLESE 1923

40. 941023 UNITED A.P.D. ANGRI

41. 182062 UNITED A.P.D. ANGRI sq.B

% %k %k k %k
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TORNEO PROVINCIALE “ESORDIENTI 1° ANNO” FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “ESORDIENTI 1° ANNO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Esordienti 1° Anno - Fase
primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 962672 A.S.D. CASELLE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
2. 620088 POL. AGRESEA.S.D
3. 962579 ASD G&G CASTEL SAN GIORGIO
4. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
5. 170334 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO sq.B (RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
6. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
7. 955588 A.S.D. CASTEL SAN LORENZO 2022
8. 620963 ASD.R. CAVA 2000
9. 916577 ASDPOL CILENTO ACADEMY
10. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO
11. 940911 ASD.FC COSTA D AMALFI
12. 918563 A.S.D. DE FEO SOCCER S.C
13. 951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S
14. 951586 A.S.D. FOOTBALL PROJECT M.S.S sqg. B
15. 953863 GELBISON SRL
16. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
17. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI
18. 202642 S.C. IPPOGRIFO SARNESE
19. 204456 L..LN.G.MONDO NAZIONE
20. 950019 A.S.D. LEONCINI GREGORIANI
21. 962213 A.S.D. NAGC FELDI
22. 182153 A.S.D. NAGC FELDI sq.B
23. 913650 POL. NIKE
24. 919678 A.S.D. OLYMPIC SALERNO
25. 931889 A.S.D. PICCOLO STADIO RED LIONS
26. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO
27.172325 SANTA MARIA CILENTO sg.B (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
28. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.
29. 962309 A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI
30. 934410 U.S. SALERNITANA 1919 S.R.L.
31. 944200 A.S.D. SAN SEVERINO CALCIO
32. 941451 A.S.D. SANT EGIDIO FEMMINILE
33. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
34. 176131 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.B
35. 206542 A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO
36. 954324 A.S.D. SOCCER ACADEMY DI FUSCO
37. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP
38. 179682 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP  sq.B
39. 180710 SOCCER FRIENDS MP  sq.C (SQUADRA AGGIUNTIVA FASE PRIMAVERILE)
40. 910260 A.S.D. TORIA
41. 620531 A.S.D. U.S. POSEIDON 1958(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
' EEEE:
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TORNEO PROVINCIALE “ESORDIENTI 2° ANNO” CON ARBITRO FEDERALE

FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “ESORDIENTI 2° ANNO CON ARBITRO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Esordienti 2° Anno - Fase
primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO TERZOTEMPO
2. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
3. 938559 A.S.D. BELLIZZI CALCIO
4. 962672 A.S.D. CASELLE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
5. 938763 A.S.D. COSCIA FOOTBALL ACADEMY
6. 954064 A.S.D. DIESSE
7. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO
8. 941921 A.S.D. GYMNASIUM SOCCER
9. 204456 L..N.G.MONDO NAZIONE
10. 918913 ACS.D. MILLENIUM CALCIO SALERNO
11. 962213 A.S.D. NAGC FELDI
12. 941806 A.S.D. NOCERA SOCCER M.G.F.
13. 919678 A.S.D. OLYMPIC SALERNO  (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
14. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO
15. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.
16. 946252 A.S.D. PRO SALA FOOTBALLCLUB (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
17. 934410 U.S. SALERNITANA 1919 S.R.L.
18. 952925 A.S.D. SALERNO GUISCARDS
19. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
20. 176131 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES sq.B
21. 206542 A.S.D. SCUOLA CALCIO STRIANO
22. 940915 A.S.D. SIANESE
23. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP
24. 179682 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP  sq.B (RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
25. 951514 A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA
26. 931561 A.S.D. TEMPALTA
27. 951862 A.S.D. U.S. POLLESE 1923
28. 941023 UNITED A.P.D. ANGRI
' EEEE
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TORNEO PROVINCIALE “ESORDIENTI 1° E 2°” ANNO FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “ESORDIENTI 1°E2° ANNO”

Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa che parteciperanno al Torneo categoria Esordienti 1° e 2°
Anno - Fase primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 954989 A.S.D. ACADEMY VALLE DELL ORCO
2. 936792 A.S.D. ALTAVILLA SILENTINA 2012(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
3. 182537 A.S.D. ALTAVILLA SILENTINA 2012 sq.B(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
4. 910254 C.S.I. ANGRI 1983 A.S.D.
5. 953357 ASDPOL ANTILIA 1934 (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
6. 934644 A.S.D. ANTONIO ESPOSITO
7. 916921 A.S.D. AQUILOTTI
8. 205572 A.S.D. AQUILOTTI CAVESI (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
9. 936032 A.S.D. AQUILOTTI IRNO
10. 962579 ASD G&G CASTEL SAN GIORGIO
11. 953361 A.S.D. ATLETICO PALOMONTE 2014
12. 949576 A.S.D. ATLETICO POSEIDON
13. 950423 A.S.D. CAPITELLO 2018
14. 955641 A.S.D. CARMINE SPERANZA
15. 916577 ASDPOL CILENTO ACADEMY
16. 955430 A.S.D. CLUB SERRE CALCIO
17. 955695 A.S.D CUS SALERNO
18. 954987 A.S.D. D ANGELO SOCCER SCHOOL
19. 933176 A.S.C. DIECIPIU
20. 953863 GELBISON SRL
21. 913713 A.S.D. GIFFONI SALVATORE ANSELMO(RINUNCIA FASE PRIMAVERILE)
22. 912654 A.S. GIUSEPPE GALLOZZI
23. 955628 A.S.D. INSIEME PER CRESCERE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
24. 913650 POL. NIKE
25. 620045 A.S. OGLIARESE
26. 954565 A.S.D. PADULA TONINO PAOLINI
27. 938266 A.S.D. POLISPORTIVA BARONISSI
28. 206659 ASD.SC PRIMAVERA
29. 946252 A.S.D. PRO SALA FOOTBALLCLUB
30. 962309 A.S.D. REAL MATTINE AGROPOLI
31. 952925 A.S.D. SALERNO GUISCARDS
32. 27370 SSDARL SAN MARZANO CALCIO
33.922763 A.S.D. SAPRI CALCIO
34. 953174 A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO
35. 180756 A.S.D. SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO sq.B
36. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES
37. 940915 A.S.D. SIANESE
38. 954324 A.S.D. SOCCER ACADEMY DI FUSCO
39. 941055 A.S.D. SOCCER VALLO DI DIANO
40. 931080 A.S.D. SPORTING PALINURO
41. 951514 A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA
42. 954373 A.S.D. SPORTS
43. 955032 A.S.D. SV FOOTBALL ACADEMY
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44. 620531 A.S.D. U.S. POSEIDON 1958

45. 941023 UNITED A.P.D. ANGRI

46. 950389 A.S.D. VINCENZO MARGIOTTA

47. 943915 A.S.D. VIRTUS BATTIPAGLIA CALCIO
k %k 3k k 3k

ATTIVITAS.GS. DI CALCIO A CINQUE

TORNEO PROVINCIALE “ESORDIENTI CALCIO A 5” CON ARBITRO FEDERALE

FASE PRIMAVERILE 2023 /2024

ORGANICO “ESORDIENTI CALCIO A 5 CON ARBITRO”

Di seguito, si pubblica I’elenco delle societa che parteciperanno al Torneo Esordienti Calcio A 5 - Fase
primaverile 2023/2024.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'
1. 955494 A.S.D. ALBANELLA 2015
2. 962653 ASDS.C.R.S.C.ROCCADASPIDE (ISCRITTA FASE PRIMAVERILE)
3. 955502 A.S.D. LE CAVALLINE
4. 947210 A.S.D. S.C. PORTO INFRESCHI
5. 947770 A.S.D. SANTA CECILIA
6. 182544 SANTA CECILIA sq.B
7. 951514 A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA
' EEEE
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